臺中市育英國際同濟會第30屆育英盃書法比賽實施計畫
1、 主旨：秉持國際同濟會「服務兒童與社區」之理念、提倡我國固有書法文
      化、提升國家未來主人翁美學素養，特結合學校舉辦國中小學童書
      法比賽。
二、1.指導單位：臺中市政府教育局、國際同濟會臺灣總會、中B區
    2.主辦單位：台中市育英國際同濟會
    3.協辦單位：中B區各友會
    4.承辦單位：臺中西區忠孝國民小學
2、 參賽資格及報名辦法：凡臺中市所屬國中小學在校學生均可向就讀學校提出申請；再由各學校彙整報名表後統一向承辦學校（西區忠孝國小）報名。
3、 報名日期：自即日起至103年3月17日(星期一)截止，以郵戳或傳真日期

為憑，逾期恕不受理。各組比賽地點及座位安排，將於103年3
月21日(星期五)公布於本校校網及教育局網站。
四、1.比賽日期：103年3月29  日（星期六）。
    2.比賽時間：上午08:30-09:00報到
                    09:00-10:30書寫時間
                    10:30-11:30評審
                    11:30-12:00公布成績並頒獎

五、比賽地點：臺中市西區忠孝國民小學
地址：臺中市西區三民路一段171號
電話：04-22242161
六、參賽組別：

             1.國中組

             2.國小高年級組
             3.國小中年級組
七、比賽規則：

1. 字體：不拘。

2. 題目：有關發揚中華文化、倫理道德、敦品勵學、心靈改革等有關

          之銘言、佳句為主，書寫內容於現場公布，所有作品均需落

款。(校名及姓名)
3. 用紙及規格： 國小組四開宣紙，字數28字。

國中組以上對開宣紙，字數20至56字。

4. 凡參加比賽作品，均不予退件，入選作品及著作權歸育英國際同濟會所有，得獎名單將同步公布於本校校網及教育局網站上。
八、評    審：由承辦學校聘請專家若干名擔任評審。
九、錄取名額及獎勵：得獎名單於評審完畢級後公布並頒獎。
1.各組第一名一人，獎狀一張、獎金2,000元。

2.各組第二名一人，獎狀一張、獎金1,500元。

3.各組第三名一人，獎狀一張、獎金1,000元。

4.各組佳作若干人，獎狀一張、獎品一份。

九、其他：
         1.紙張由承辦單位提供。
         2.自備文房四寶。
         3.本比賽若有其它未盡事宜，得於比賽會場公布之。
…………………………………………………………………………….

臺中市育英國際國際會第30屆育英盃書法比賽
報名表

學校名稱：                                       共   頁 第   頁

	組   別
	年級及班級
	姓   名
	指導老師

聯絡人：(加註職稱方便聯絡)              聯絡電話：
請寄送報名表至本校

或傳真至：04-22220947學務處收